



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 1/2020

Článek I. Smluvní strany

- 1.1. **Objednatel:** **Obec Kramolna**
sídlo: Kramolna 172, 547 01 Kramolna
IČ: 00273147
zastoupen: Jitkou Kropáčkovou, starostkou obce
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 5920551, kód banky: 0100

– dále jen jako „objednatel“ –

a

- 1.2. **Zhotovitel:** **Petr Hepnar**
sídlo: Trubějov 49, 547 01 Náchod
IČ: 60898712
DIČ: CZ6808181105
zastoupen: p. Petrem Hepnarem
bankovní spojení: KB Náchod
č.ú.: 8188430227, kód banky: 0100
doručovací adresa: Trubějov 49, 547 01 Náchod

– dále jen jako „zhotovitel“ –

– společně dále jako „smluvní strany“ –

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle
tento

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 1/2020

(dále jen „dodatek“)

veřejná zakázka: „Opěrná zeď, oplocení a zpevněné plochy u č.p. 145, Kramolna“

Dodatkem č. 1 se mění ustanovení článku VIII., odst. 1 a 2, výše uvedené Smlouvy takto:

Článek VIII.

Cena za splnění předmětu smlouvy

- 8.1. Celková cena za splnění předmětu této smlouvy, tj. zhotovení díla dle projektové dokumentace, položkového rozpočtu a změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku.
- 8.2. Tato celková cena za splnění předmětu této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvyšší přípustná, a to v následující výši:



Původní cena dle SOD celkem bez DPH	1 424 508,67 Kč
Změnový list č. 1 celkem bez DPH	-35 978,59 Kč
Cena celkem bez DPH	1 388 530,08 Kč
DPH	291 591,32 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 680 121,40 Kč

(slovy: jedenmilionšestsetosmdesáttisícjednostodvacetjedna korun českých 40/100)
(dále také jako „celková cena“)

8.3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 1/2020 byl schválen Zastupitelstvem obce Kramolna usnesením č. XXIII/3/2020 na jeho zasedání, které se konalo dne 9.11.2020.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 1/2020 nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Přílohy dodatku č. 1 smlouvy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Za zhotovitele:

Za objednatele:

V Kramolně, dne 18.11.2020

V Kramolně, dne 18.11.2020

Petr Hepnar- majitel
jednatel společnosti

PETR HEPNAR
Trubějov 49, 547 01 Kramolna
mob. 603 213 069
IČ 60898712, DIČ CZ6808181105

Jitka Kropáčková,
starostka obce,

OBEC
547 01 KRAMOLNA č.p. 172
IČO: 00273147
tel.: 491 428 934

Změnový list č. 1

Akce: "Opěrná zeď, oplocení a zpevněné plochy u č.p. 145, Kramolna"

Zadavatel: Obec Kramolna
se sídlem: Kramolna 172, 547 01 Kramolna
IČ: 00273147
zastoupen: Jitkou Kropáčkovou, starostkou obce
mobil: +420 491 428 934
e-mail: info@kramolna.cz

Dodavatel : Petr Hepnar
(obchodní firma účastníka - dodavatele)
se sídlem Trubějov 49, 547 01 Náchod
(adresa sídla účastníka - dodavatele)
IČ: 60898712
(identifikační číslo účastníka - dodavatele)
DIČ: CZ6808181105
(daňové identifikační číslo účastníka - dodavatele)
zastoupen: Petr Hepnar
(jméno a příjmení / funkce - např. jednatel, předseda představenstva)

V návaznosti na pokračující práce na výše zmíněné akci, byly dohodnuty změny v dodávkách, dále i s ohledem na technologické řešení v daném místě a situaci. Všechny tyto změny směřovány k dosažení v co nejlepšího konečného výsledku dodávaného díla.

Tyto se týkají

řádek	předmět	m.j.	množství	j. cena	celkem
	zpevněné plochy - původní položky				
26	dlažba zatravnovací recyklovaný PE - AS TTE rošt	m2	206,55	781,59	-161 437,41 Kč
27	mřížka pro pokládku	m2	205	40,15	-8 230,75 Kč
29	dlažba betonová kostky přírodní	m2	26,01	351,42	-9 140,43 Kč
	Součet				-178 808,59 Kč
	nahrazeno				
	dlažba zatravnovací silniční BIELBET	m2	180	688	123 840,00 Kč
	zámková dlažba klasiko tl 80mm	m2	26	495	12 870,00 Kč
	obruba LINEA 100mm	bm	34	180	6 120,00 Kč
	součet				142 830,00 Kč
	Celkový součet změn položek				-35 987,59 Kč

V Kramolně 18.11.2020

Za zadavatele:

.....

OBEC
547 01 KRAMOLNA č.p. 172
IČO: 00273147
tel.: 491 428 934

Za dodavatele:

PETR HEPNAR
.....Trubějov 49, 547/01 Kramolna
mob. 603 213 069
IČ 60898712 DIČ CZ6808181105